
Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 137551HB32XXIV · 2023-11 

cs   Informace o výrobku

Skládací mísa na salát

Důležité pokyny

• 
-20°C

+110°C  Mísa na salát a víko odolává teplotám  
od -20 do +110 °C.  

•  Výrobek je vhodný pro používání 
v mrazničce. 

•  Když budete do mísy na salát plnit teplé 
potraviny, dotýkejte se jí pouze v kuchyň-
ských rukavicích apod. Mísu na salát 
 přenášejte velmi opatrně, zejména 
 pokud je její obsah tekutý, aby se nic 
 nerozlilo. Hrozí nebezpečí popálení!

•   Salátovou mísu neumisťujte do otevřeného 
ohně, na plotýnky sporáku, do mikrovlnné 
trouby, na dno pečicí  trouby nebo na jiné 
zdroje tepla.  

•   Pokrmy nekrájejte přímo v míse na salát  
a nepoužívejte žádné špičaté ani ostré 
předměty. Tím by se mísa na salát 
 poškodila.



•  Mísa na salát a víko jsou vhodné také do 
myčky. Neumisťujte je však přímo nad 
topné tyče.

•  Před prvním použitím a po každém dalším použití 
umyjte mísu na salát a víko horkou vodou a trochou 
prostředku na mytí nádobí. Nepoužívejte ostré čisticí 
prostředky ani abrazivní houbičky.

• Víko mísy na salát je opatřeno těsnicím kroužkem. 
Přesto nejde zcela vyloučit, že tekuté potraviny, jako 
např. polévky, se mohou vylít. Mísu na salát proto 
stavte vždy zpříma.

• Pro důkladné vyčištění můžete těsnicí kroužek z víka 
odejmout. Těsnicí kroužek opět nasaďte, až když 
 budou všechny díly úplně suché.

• Potraviny s intenzivní vlastní barvou (např. karotka) 
mohou způsobit zbarvení povrchu mísy na salát, 
resp. víka. Toto zabarvení však není zdraví škodlivé 
ani nijak neovlivňuje kvalitu nebo funkci mísy na 
 salát. 

• Na plnou mísu na salát nepokládejte těžké předměty. 
Mísa na salát by se mohla promáčknout!

Made exclusively for:  
Tchibo GmbH, Überseering 18,  
22297 Hamburg, Germany, www.tchibo.cz

Číslo výrobku: 681 376


